

III. WYBRANE DANE FINANSOWE

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z rachunku wyników za 2018 r. oraz dane porównawcze za 2017 r.

Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
	2018	2017	2018	2017
Przychody netto ze sprzedaży	16 793 974,02	13 841 125,47	3 940 674,85	3 260 801,82
Zysk(strata)na sprzedaży	460 393,20	- 4 617 093,28	108 030,41	- 1 087 731,35
Zysk (strata)na działalności operacyjnej	- 3 974 181,66	- 6 006 999,18	- 932 534,35	- 1 415 176,38
Zysk (strata) brutto	- 4 798 099,02	- 7 375 911,76	- 1 125 865,04	- 1 737 675,63
Zysk (strata) netto	- 4 829 408,56	- 7 388 214,00	- 1 133 211,76	- 1 740 573,89
EBITDA	- 1 144 039,86	- 3 213 863,54	- 268 446,83	- 757 147,39
Amortyzacja	2 830 141,80	2 793 135,64	664 087,52	658 028,99

EBITDA: Zysk z działalności operacyjnej + amortyzacja

Tabela: Wybrane jednostkowe dane finansowe z bilansu 2018 r. oraz dane porównawcze za 2017 r.

Wybrane dane finansowe	PLN		EUR	
	2018	2017	2018	2017
Zobowiązania długoterminowe	5 089 170,77	6 941 810,02	1 194 164,48	1 635 406,51
Zobowiązania krótkoterminowe	16 986 932,64	18 604 815,12	3 985 952,24	4 383 069,50
Rozliczenia międzyokresowe	6 864 745,37	12 416 463,95	1 610 799,77	2 925 168,79
Kapitał własny	3 273 826,23	8 103 234,79	768 197,25	1 909 024,15
Aktywa obrotowe	7 429 559,21	10 364 861,25	1 743 332,29	2 441 836,00
Aktywa ogółem	32 430 184,45	47 401 140,32	7 609 682,64	11 167 135,56
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	4 598 288,64	7 720 584,28	1 078 979,90	1 818 876,31
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	74 059,81	126 635,27	17 378,00	29 833,74

Przeliczenia kursu	2018	2017
Kurs EUR na dzień bilansowy (31.12)	4,3000	4,1709
Średni kurs EUR w okresie od 01.01 do 31.12	4,2617	4,2447